
*^iĚ ■ ^^0 -/yú7u

“ os*/i0/'wýr,.Y
Smlouva o poskytnutí projektové a inženýrské činnosti:

„Areál Sboru hasičů města Turnova na pozemku p. č. 708/12,
k. ú. Daliměřice"

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších právních předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednavatel: Město Turnov

Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov

zastoupený: Ing. Tomáš Hocke, starosta města

zastoupený ve věcech technických: Stanislava Syrotiuková, OSM MU
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Turnov, č.ú. 27-1263075359/0800

IČ: 00276227

Zhotovitel: Profes projekt s.r.o.

Vejrichova 272, 511 01 Turnov

zastoupený: Ing. Petr Chval, jednatel

bankovní spojení: KB a.s., Turnov, č.ú. 520940581/0100

IČ:46506942

DIČ: CZ46506942

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem smlouvy je zpracování studie areálu budovy Sboru hasičů města Turnova. Tento areál bude umístěn 
na pozemku p. č. 708/12, k.ú. Daliměřice. Zadání studie je ze dne 4. 10. 2020, které vypracoval p. Hovorka a p. 
Bartoníček - MÚ Turnov, Odbor správní MÚ Turnov jako podklad pro schválení Radou města. Celkové řešení 
areálu bude koordinováno s řešením areálu Integrovaného záchranného systému, který bude umístěn na 
sousedním pozemku p. č. 851/1, k.ú. Daliměřice.
Součástí studie je prověření možnosti napojení na inženýrské sítě, prověření dopravního napojení na silnici 1/10 
a areálu průmyslové zóny Turnov - Vesecko.
V průběhu zpracování studie budou provedeny konzultace s objednatelem.
1.1 Rozsah dokumentace studie
- Průvodní zpráva
- Katastrální situační výkres
- Koordinační situační výkres
- Půdorysy objektu
- Charakteristické řezy objektu
- Pohledy
- Vizualizace
1.2 Inženýrská činnost
Projednání řešení objektů se zástupci objednatele a samosprávnými orgány města Turnova.
Konzultace s dotčenými orgány státní správy, samosprávy a správci sítí.
1.3 Součástí projekčních prací nejsou tyto práce:
- geodetické zaměření stávajícího stavu zájmového území (JTSK, Bpv)
- měření hluku, hluková studie, podklady pro vynětí ze ZPF a popř. další posudky
- inženýrskogeologický průzkum, průzkum pronikání radonu z podloží

III. Cena přípravných, projekčních a inženýrských prací
Celková cena za dílo bez DPH 140.000,- Kč
Hodnota DPH 21%: 29.400,- Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH: 169.400,- Kč

IV. ČASOVÉ PLNĚNÍ DODÁVKY
1. Odevzdání studie................................................................................................................ 31.12.2020.
2. Projednání dokumentace - v průběhu zpracování dokumentace a následně v době cca 2 měsíců.



V. DODÁNÍ DÍLA
1. Studie bude vyhotovena ve čtyřech tištěných vyhotoveních a digitálně ve formátu .pdf, .dwg, .doc, .xls.
2. Na žádost objednavatele je možnost dodat vícetisky za úhradu nákladů za kopírování.

VI. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY
1. Po odevzdání studie platba............................................................................................................. 140.000,- Kč

Splatnost faktury 14 dnů., (cena je uvedena bez DPH 21%).

VII. ZÁRUKY ZA PROJEKČNÍ PRÁCE
1. Záruky za dokumentaci studie
V případě záporného vyjádření dotčeného orgánu státní správy popř. správců sítí ke studii bude provedena 
změna popř. oprava projektové dokumentace nejdéle do 2 týdnů od zjištění této skutečnosti a neprodleně 
odevzdána objednateli.
2. Záruka na dílo je po dobu 60 měsíců od doby předání díla.
3. Škody vzniklé způsobené chybami studie bude zhotovitel řešit výhradně prostřednictvím pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobené firmou, popř. z pojištění autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě (podle zák. 360/92 Sb.). Pojištění firmy Profes projekt s.r.o. je uzavřeno na výši částky 5,000.000,-Kč.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY
Smluvní strany se dohodly:
1. Zhotovitel zaplatí za prodlení s plněním díla v termínu uvedeném v bodě IV. 0,5% z ceny příslušné části díla 
(bod III.) za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním díla. Prodlení nastává dnem následujícím po 
termínu dokončení realizace zakázky, který je uveden v bodě IV.
2. Objednavatel zaplatí zhotoviteli 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení při opoždění placení faktur.

IX. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ
1. Na právní vztahy založené touto smlouvou se vztahují příslušná ustanovení občanského zákona č. 89/2012 

Sb., ve znění pozdějších právních předpisů.
2. Práva a povinnosti ze vztahů vzniklých uzavřením této smlouvy přecházejí i na právní nástupce objednavatele 

i zhotovitele.
3. Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva ustanoveními občanského zákona č. 89/2012 Sb.
4. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
5. Smlouvu do registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. vloží Město Turnov.
6. Smlouva obsahuje 2 strany. Je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž 3 obdrží objednavatel a 1 

zhotovitel.

za objednavatele: 
Ing. Tomáš Hocke 
starosta města 
Město Turnov

za zhotovitele:
Ing. Petr Chval 
jednatel společnosti 
Profes projekt spol. s r .o.

1 5. 10. 2020
v Turnově, dne............................. v Turnově, dne 12. 10. 2020

© Vejrichova 272, TURNOV 
tel./fax: 481319831, 481319832 

e-mail: profesprojekt@profesprojekt.cz

mailto:profesprojekt@profesprojekt.cz

